Evolution des emplois des opérateurs (ETP)

Evolution des emplois des ministeres (ETPT)

Prévision d'emplois hors plafond 2014
création d'emplois hors plafond 2014
PAE 2014
Solde des créations et suppressions d'emploi
Correction technique de plafond
Transferts et décentralisation
Mesures de périmeétre

Prévision d'emplois hors plafond 2013
création d'emplois hors plafond 2013

Solde des créations et suppressions d'emploi
Correction technique de plafond
Transferts et décentralisation
Mesures de périmeétre

PAE

391.770
1771

4802
-404

1697
11995
10472

-174

hors PAE

51938
2729

49209
6134

PAE
1.914.921 PAE 2014
-1.410 Solde des créations et suppressions d'emploi
-2582 Correction technique de plafond
-4801 Transferts et décentralisation
-121 Mesures de périmetre

-9.306 rebasage PEA PLF 2013/PLF 2014
1.915.313 PEA 2013 LFI 2013
-10.361 Solde des créations et suppressions d'emploi
1.708 Correction technique de plafond
-10.868 Transferts et décentralisation
354 Mesures de périmetre

Prévision d'emplois hors plafond 2012 | e03

Sources: Annexes Budget 2013 et 2014, retraitement Fondation iFRAP 2014






